ПРОТОКОЛ № 15
об итогах закупок из одного источника услуги по определению рыночной

стоимости недвижимого имущества

г. Усть-Каменогорск                                            «28» февраля 2019 года

1. АО «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок, расположенный по

адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36 во исполнение Приказа

АО «СПК «Ертiс» №    -п от 27 февраля 2019 г. «О проведении закупок способом

из одного источника» провел закуп  услуги по определению рыночной стоимости

недвижимого имущества,  в соответствии с   пп. 4 п. 144 Правил осуществления закупок

товаров, работ, услуг акционерным обществом «Социально-предпринимательская

корпорация «Ертіс» (далее Правила) - приобретение товаров, работ, услуг, если общая

сумма однородных видов товаров, работ, услуг, предусмотренная планом закупок на

соответствующий календарный год, не превышает двухтысячекратного размера

месячного расчётного показателя, установленного законом о республиканском

бюджете на соответствующий финансовый год.

2.  Сумма, выделенная для закупки – 89 285,71 (Восемьдесят девять тысяч двести

восемьдесят пять) тенге (Семьдесят один) тиын, по лоту:

№

лота

Наименование

закупаемых

услуг

Краткая характеристика Единица

измерения

Сумма,

выделенная

для закупки,

в тенге

1

Услуги по

определению

рыночной

стоимости

недвижимого

имущества

По объектам: «Терминал

прилета международного

аэропорта города Усть-

Каменогорск на 200

пассажиров в час»;

«Терминал прилета

международного аэропорта

города Усть-Каменогорск

на 200 пассажиров в час.

Галерея и благоустройство»

услуга 89 285,71

                                                             Итого без учета НДС: 89 285,71

Срок оказания услуг: в течении 10 рабочих дней, с момента заключения

договора.

Условия оплаты: по факту выполненных работ в течении 10 банковских дней,

с даты подписания Заказчиком Акта оказанных услуг.

3. Техническая характеристика услуг, цена, место и сроки оказания услуг

потенциального поставщика ТОО «Алтай Эксперт» соответствует требованиям

Заказчика.

Наименование и местонахождение поставщика: ТОО «Алтай Эксперт»,

БИН 020240006267, г. Усть-Каменогорск, ул. Казахстан, 70-87

4.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

1) Заключить договор с потенциальным  поставщиком ТОО «Алтай Эксперт»

на оказание услуг по определению рыночной стоимости недвижимого имущества

способом из одного источника, согласно пп.4 п.144 Правил,  на общую сумму 50 000,0

(Пятьдесят  тысяч) тенге  без учета НДС, в течение 5 (пяти) календарных дней со дня

подписания решения «Об итогах закупок способом из одного источника».

2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

3) Специалисту по закупкам департамента экономики Алимхановой Ж.Н. принять

все меры, вытекающие из настоящего решения.

Председатель Правления                                                   Э. Тумашинов

Согласовано:

Заместитель Председателя Правления Рахметкалиев Д. Е.               _______________

Директор  ДПО  Калтымакова З. К.                                                      _______________

Директор  ДЭ Таныраева А. А.                                                              _______________

Начальник ДС Курманбаева М.К.                                                         _______________

Специалист по закупкам ДЭ Алимханова Ж.Н.                                   _______________